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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af krydderier, færdigvare
og emballage på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedure for beskyttelse af åbne produkter
imod kontaminering med fremmedlegmer.
Vejledt konkret om løsningsforslag til håndtering af
håndværkere i produktionslokaler under produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens planlagt flow af personale og affald.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj.
Vejledt generelt for reglerne for håndtering af
procesforureningen i produktionen.
Virksomheden har fået vist fødevarestyrelsens online værktøj
"sikre fødevare" som inspiration.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lokaler:
Virksomheden er stadig igang med at renovere de sidste dele af
produktions og lager lokalerne inden opstart af produktion,
gennemgået det planlagte arbejde. Herunder gennemgået
virksomhedens behandling af troldtekt lofter så de er mulige at
rengøre. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har ikke opstartet
produktion i de nye lokaler og er igang med at opdatere
risikoanalyse og egenkontrolsprogram så de passer med de nye
lokaler og procedure.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse.
Vejledt konkret om anvendelse af flowdiagrammer som
værktøj til sikring af at virksomhedens risikoanalyse er
dækkende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har mærket pearlfisher
mocktail med smag af sikkelsbær, mango og rabarber med næringsdeklerationer, ingredienslister og QUID
mærkning.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarer, gennemgået virksomhedens opdaterede procedure for sikring fa sporing
på batchnummer. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


